
 

 

COMUNE  DI  MONTEVAGO 
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO  

 

 

COPIA 

Reg. Gen. 45  del 13-12-2017 
 

 

ORDINANZA Sindacale  
 

N. 45    DEL 13-12-2017 

 

 

 

Oggetto: ORDINANZA CONTINGIBILE URGENTE PER CHIUSURA SCUOLA 

MEDIA A SEGUITO DI CORTO CIRCUITO NEL  QUADRO  

ELETTRICO GENERALE 

 

 

L'anno  duemiladiciassette addì  tredici del mese di dicembre, nella Casa Comunale e nella 

sua stanza, 

 

IL SINDACO 
 

PREMESSO che in data odierna presso la scuola media si è verificato un corto circuito nel 

quadro elettrico generale   causando un danneggiamento delle linee elettriche;  

RITENUTO, di conseguenza, dover disporre la chiusura della Scuola Media  per giorni 3 a 

decorrere da domani 14 dicembre 2017, al fine di evitare ulteriori disagi e rischi in materia di 

sicurezza; 

VISTO  l’art. 54 del D.Lgs. 267/2000 riguardante le attribuzioni del Sindaco nei servizi di 

competenza statale, tra le quali l’emanazione di atti in materia di ordine e di sicurezza 

pubblica; 

 

O R D I N A 

 

La chiusura della Scuola Media  per giorni 3 a decorrere da domani 14 dicembre 2017;   

Dispone che copia della presente Ordinanza venga comunicata alle autorità competenti.. 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Geom. Leonardo Bavetta 

                                                                                             IL SINDACO 
                                                                              On. Dott.ssa Margherita La Rocca 
 

 

 
La firma autografa è omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs n. 39/1993 e sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del soggetto 
responsabile sul documento prodotto dal sistema 


